
Urząd Gminy Włodowice 03.05.2024 10:18:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1743

UCHWAŁA NR 118/XVII/04 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w
budżecie gminy w 2005r. jako udział własny Gminy Włodowice w realizacji
zadania wynikającego z Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Włodowice na
lata 2004- 2006 oraz 2007 - 2013

UCHWAŁA NR 118/XVII/04
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 09.08.2004r.
w sprawie : zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy w 2005r., jako udział własny Gminy
Włodowice w realizacji zadania wynikającego z Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Włodowice na lata
2004 – 2006 oraz 2007 – 2013 tj.: „Budowa wodociągu w ul. Górniczej i ul. Młyńskiej w Rudnikach przy
udziale środków z programu ZPORR.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )

Rada Gminy Włodowice uchwala co następuje:
§ 1

Rada Gminy Włodowice popiera starania Wójta o pozyskanie środków Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod
nazwą: “Budowa wodociągu w ul. Górniczej i ul. Młyńskiej w Rudnikach”, o planowanej wartości 1 576 090,00 zł
wyrażając jednocześnie pozytywną opinię o planowanym zadaniu.

Zadanie realizowane będzie przy współfinansowaniu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu ZPORR
Priorytet III – Rozwój lokalny;
Działanie 3.1 – Obszary wiejskie

§ 2
Rada Gminy Włodowice zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe w Budżecie Gminy Włodowice w roku 2005
jako wkład własny w wysokości 15% kosztów kwalifikowanych tj.: 236 414,00, zadania inwestycyjnego pod nazwą:
„Budowa wodociągu w ul. Górniczej i ul. Młyńskiej w Rudnikach”.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Biały

 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1743

